
Спецификација на

производот 

Шифра на производ: 34.261.30
Име на моделот: TESORO

Име на производот: TESORO, нотес a5, црвена

Број на страни на книжниот блок: 192 
Хартија: Офсет крем хартија 80g/m 

Додатоци: предлист со полиња за запишување на лични податоци и еластична лента 
Димензија: 15.3 x 21.3 cm 

Материјал за обложување на корици: термо осетлива еко кожа 
Нето тежина: 0.3 kg

Бруто тежина: 0.3188 kg
Страна во каталогот: 137

Пакување: 20
Димензии на транспортната кутија: 0.17 mx0.24 mx0.312 m

Тежина на транспортната кутија: 6.376 kg
EAN код: 8605025692371

Царинска тарифа: 482010300000
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